ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2021 г.  № 34/138

город Ирбит

Об утверждении Регламента расходования средств, выделенных из

местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)

В соответствии со статьей 71 Избирательного кодекса Свердловской

области, Типовым порядком составления, утверждения и ведения

бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий референдума) по

средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение

выборов (референдума), утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 14 апреля 2021 г. № 10/40, Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить Регламент расходования средств, выделенных из местного

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума) (прилагается).

2. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления

Городского округа «Город Ирбит» Свердловской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии М.А.

Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова

 2